Omnulew, między ko. / kośl.

dziś część Ostrołęki

[AHP, Maw.]

[młyn] ostroł.

Amolew [K. meka (v. 1482)

[27.VI]

[in Ostrolanka Stanislaw de Lomzicza  
notario Lomzensi ad constructionem  
missilis in aggere. O. 5 sex. soldorum.

[Kwii]

Senkowski: Ks. Skarb. Jan. II. s. 641. [s7] [20 p. 785

Otmolew <sup>[Ostrava]</sup> <sup>rex, mita</sup> (v. 1482)

[in Czechonow] -- 4 sexag. notario Lomzensi. ad  
constructionem missilis in aggere O.  
per Jac. familiarem ipsius.

Senkowski: <sup>[59]</sup> Księga Skarb. Jan. II, s. 629, zap. 654

[Roi.]  
Ostrot.  
Omolyen

Pars. mē sua

(1497)

dic. presb. @ Ostrolanka procur. hon. Joh. i  
plebani de Jo. contra nob. Stan. de O., qui  
decimam post predium suum in horreum plebani  
conducere renuit, Stan. allegavit, quod  
cum sit et est nob. huiusmodique bono O. -- ex suc-  
cessionem paterna sub iuribus et privilegiis sigillis  
maioribus seu alias maiestate ducatus h. sigillatis  
-- habet, -- ad conductionem huiusmodi decimarum  
minime debetur, sed iuxta consuetudinem ducatus h.  
et more aliorum nobilium, plebanum aut suos  
vicarios -- requirit  
Adj. Li., Ep. 15, ~~126~~ 126 v

Petrus eps. . . decrevit, ut ipse Stanislauus  
more aliorum volentium ducatur M. decimas det  
et plebanum modo et tempore consuetis ariset  
et requirat, ut illas ubi eidem placuerit  
proprio curru conducat -- "

Paw. me. zna [Ostroł]

Omolew

(1497)

censum [ducalium] [2 sexagenarium]

de Borin et moleudino ~~et~~  
sarrarum alias traczkiy

O. Vin. dist. Louren.

prope Ostrolante

duz nob. urbano olim Janusch de O. cum fratre Stan<sup>o</sup>  
conat.

Mx 18,7<sup>v</sup>.

tutaj Paw. me zno [ostrze]  
2 molen rekā! (1497)

dux dedit n. <sup>n. Pato f. diu. Naturae de Drozesso</sup> ~~V. H. H. H. H. H.~~ <sup>venatori</sup>

3 morganos pōri pētēs 0.  
et circa ipsius 10 mansos  
in fite seu extremitate

agrorum oppidi Bthalantka  
et opposito ipsius aree (quos olim  
dux Joh. ipsi dederat) <sup>proximum fodendum a ponte</sup>  
MK 18, 8. <sup>antiquo et aqua summa hendum</sup>

Omole [w] <sup>niyn</sup> ~~reka~~

/1501/

Johannes plebanus in Ostralanka constituit in  
procuratorem Stanislaum molendinatorem de O.

*niyn na amulwa*

A. Dj. Pł. Ep. 16, 120v

Omolwa

Pars. mē mo. [Rozan / (1506)]

Stan. de O. ~~Omolwa~~ (testis in causa matrimoniali inter Petrum ~~de~~ Choynowsky et Annam de Rozan Miodosthowa) - erat rogatus per Felicem Zalaski ut veniret ad eum, et invenit eum Felicem in Rozan, tunc Andreas Ponykiewosky rogavit ibidem in ecclesia ambos, ut veniret cum eis in Ponykiew -- quia volo maritare meam aliam suzestranka (rob. Rozan)

ADj. PD., Ep. 149, 81

Paus. nie zna

Omulew [Koi. 10stol.] (1514)  
sub 10stol?

" Nob. Stan. ~~z~~ Omulewsky, Petr. Dranszewsky, Stan.  
Dobrolanckzy (= a Dobrolanka), Mart. de B., danka-  
vezus de Nowego, vidua Dorothea cum patris -- contra  
Martinum Cramer opidani de Rosan, executorum  
testamenti viri Malk -- "

" Discr. Mathens de Ostralancka minister in Camye-  
nyca -- venetur 20 gr. nob. Stan<sup>o</sup> de Ovitrico ecclie  
in Ostra[la]nka certi debiti paterni ecclie prefate -- "

Ad J. P. C., Ep. 7, 250v

nie rozpisane

Pow. nie ma, F. przewoź, Ostrot. / Ostrot

Omolew

(1522)

no. 6. Urban. Dni Janusii et Cathar. vel. no. 6. Stan i  
(t. georgius)

N. de O.

navigium super

fluvio Narew et Omolew in opido Ostrolaba

Stan<sup>o</sup> et Joanni ducibus vendunt,

qui ducs ipis admittunt libellum transitum

per pontem super dicto fluvio constructum

et concensum super navigio pro altero fundi

Czalowansky in Lomza erect. solvendum

ipse suscipiunt

ML 39.125